
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/82/2008 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 lutego 2008 r. 
w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kołbiel 

oraz ustalenia wysokości opłat wnoszonych za korzystanie z tych stołówek zmienionej uchwałą 
Nr XIV/87/2008 Rady Gminy Kołbiel z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 
2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/82/2008 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie zasad 
korzystania ze stołówek szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kołbiel oraz ustalenia wysokości 
opłat wnoszonych za korzystanie z tych stołówek zmienioną uchwałąc Nr XIV/87/2008 Rady Gminy Kołbiel 
z dnia 25 kwietnia 2008r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kurdej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4167


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-18T10:02:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




